
 
 
 

 

 

Společenský odstup v průběhu kurzů KPR 
 
 

• Proč je dnes tak důležité přemýšlet o budoucnosti? 
 
Postupně se znovu otevírají školy, fakulty a další organizace. Společenský odstup bude nicméně i nadále 

velmi důležitý a bude potřeba jej udržovat i v průběhu kurzů KPR. 

Správný výběr investice je proto dnes důležitější než kdykoliv předtím.  

 

Používání figurín, které umožňují vzdálené analýzy, zpětnou vazbu a závěrečný rozbor hraje klíčovou roli. 

 

• Jak mohou produkty společnosti Laerdal pomoci? 

Všechny BLS figuríny disponují připojením Bluetooth a aplikace si můžete stáhnout zdarma. 

 
 



 

• Instruktoři budou moci sledovat všechny účastníky z odpovídající 
vzdálenosti pomocí: 
 
 
Aplikace QCPR Training  Aplikace ClassRoom App          Aplikace Skillreporter App   

(dříve Instructor App)  (pouze figurína LittleAnne)  (figuríny řady Resusci) 

 

 

• Student má dvě různé možnosti pro dodržování odstupu:  

 

1. Aplikace Learner App (zdarma) 2. Zařízení Skillguide 

          

• V případě pokročilejších kurzů s figurínami řady Resusci mohou 
instruktoři použít:  

SimPadPlus Skillreporter: 

 
       
 
 

 

 

 

Přínosy: 

• Bluetooth 

• Základní vyšetření pacienta 

• Řízení srdečního rytmu 

pomocí systému Shocklink 

• Sledování šesti účastníků 

• Pokročilá zpětná vazba k 

ventilaci dýchacích cest 

• Kompletní zprávy 



 

• Implementace fyzického odstupu a vymezení oblasti výuky: 

Instruktoři mohou na podlahu nalepit samolepky QCPR Race Stickers (123-40050): 

 

 

• Na co je dnes důležité myslet? 

Důležitá není pouze volba figuríny, ale také systémů zpětné vazby. Ty umožní dodržování odpovídajícího 

odstupu studentů i instruktora a vytvoří bezpečné prostředí pro snadné pochopení a uplatnění kvalitativních 

informací. 

Společnost Laerdal tyto aplikace poskytuje zdarma.  Díky nim budete mít odbornou zpětnou vazbu a jejich 

používání je pro studenty i instruktory intuitivní. 

 
 

 

 
 


